ตามที่ กรมทางหลวง โดย  แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒  ได้มีโครงการ จ้างเหมาตัดหญ้าไหล่ทางในเขต

ทางหลวง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาตัดหญ้าไหล่ทางในเขตทางหลวง จำนวน ๗๗๑,๙๕๔ ตารางเมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ หจก. เจเอ็ม คอมพิวเตอร์ แอนด์ เซอร์วิส (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๐๘,๗๘๑.๖๐ บาท (สามแสนแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒